
25

23 de enero de 2024N.º 16

ADMIN ISTRACIÓN LOCAL

Número 0141/24

AYUNTAMIENTO DE MINGORRÍA

A n u n c i o

Transcurrido el plazo fijado en la base cuarta de las que rigen la convocatoria para  
tomar parte del proceso de selección para la provisión por el sistema de concurso 
de méritos de una plaza de Peón-Oficial de primera, personal laboral fijo de este 
Ayuntamiento, en el marco del proceso de Estabilización del Empleo Temporal, aprobadas 
por Pleno ordinario, de fecha 21 de diciembre de 2022, y publicadas en el Boletín Oficial 
de la Provincia n.º 251, de fecha 31 de diciembre de 2022, y Boletín Oficial del Estado 
el día 31 de enero de 2023; y habiéndose publicado la relación provisional de admitidos 
y excluidos, según anuncio del Boletín Oficial de la Provincia n.º 49, de fecha 13 de 
marzo de 2023, y tras la publicación de la modificación de la composición del Tribunal 
calificador en el Boletín Oficial de la Provincia n.º 67, de fecha 10 de abril de 2023 

En virtud del artículo 20 del Reglamento General de Ingreso del Personal al Servicio de 
la Administración General del Estado y de Provisión de Puestos de Trabajo y Promoción 
Profesional de los Funcionarios Civiles de la Administración General del Estado aprobado 
por el Real Decreto 364/1995, de 10 de marzo, y del artículo 21.1.h) de la Ley 7/1985,  
de 2 de abril, Reguladora de las Bases del Régimen Local,

RESUELVO 

Primero. Aprobar la lista definitiva de admitidos y excluidos que se relacionan a 
continuación para 1 plaza de personal laboral (Peón oficial de primera).

ASPIRANTES ADMITIDOS:

Apellidos y nombre DNI

GUTIÉRREZ SASTRE, JOSÉ ANTONIO ***56088**

GARCÍA RANCHAL, JORGE ***23685**

ALONSO NAVAS, VIDAL ***8300**

SAN SEGUNDO MARTÍNEZ, JOSÉ ÁNGEL ***2335**

ASPIRANTES EXCLUIDOS:

Ninguno.

Segundo. La composición del Tribunal calificador será la siguiente: 

Presidente: D.ª Yedra García Gabriel, funcionaria de carrera, Secretario-Interventor, 
Grupo A1. 



BOP

26

23 de enero de 2024N.º 16

Vocales: 

– Titular 1: D.ª Silvia Jiménez Martín, funcionaria de carrera, Secretario-Interventor, 
Grupo A1.

– Titular 2 D.ª Judit Cob García, funcionario de carrera, auxiliar administrativo, 
subgrupo C2. 

– Vocal suplente: D. Néstor Martí Raga, funcionario de carrera, auxiliar 
administrativo, subgrupo C2. 

– Titular 3: D.ª Cristina Muñoz Yuste, funcionario de carrera, auxiliar administrativo, 
subgrupo C2. 

– Vocal suplente: D.ª Melanie Collado Blázquez, funcionario de carrera, auxiliar 
administrativo, subgrupo C2.

Secretario del Tribunal: D. Helio Delgado Camarillo, funcionario de carrera, Secretario-
Interventor, Grupo A1.

Tercero. Notificar la presente Resolución a los miembros del Tribunal y a la  
Diputación Provincial de Ávila. 

Cuarto. Publicar la presente resolución en el Boletín Oficial de la Provincia de Ávila, 
en la sede electrónica de este Ayuntamiento https://mingorria.sedelectronica.es, y en el 
Tablón de Anuncios. 

Mingorría, 16 de enero de 2024.
El Alcalde, Juan Ignacio Sánchez Trujillano.


